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PRZEWIERT POD DROGA

P2/3
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WYKAZ MATERIALOW

Material | jednostka

NUMER ROZWIAZANIA

1 2
LP NAZWA ELEMENTU dz=110x3,2 | dz=160x4,7
D=273x7,6 | D=356x109
ILOSC ILOSC
1. | Rura cisnieniowa PVC m 12,0
2. | Rura ostonowa STAL. m 12,0
3. | Podporka do wprowadzania rur PVC szt. 1

UWAGA : ZESTAWIENIE MATERIALOW DOTYCZY
JEDNEGO PRZEWIERTU

P2/2/6,0 m
P2/2/7,0 m

P2/2/8,0 m

- 3 szt.

-1 szt

- 16 szt.

PRZEDSIEBIORSTWO PROJEK TOWO - USLUGOWE | Zadanie Inwestycyjne

KANALIZACIJA
POZPROJEKT A SCIEKOW SANITARNYCH
Projektowal | Ryszard Miejscowosc
Opracowal |OWSIANOWSKI | 210/90 Pw KUSLiI'N
Opracowat Obickt K ANALIZACJA
Sprawdzit SCIEKOW SANITARNYCH
Kier.Prac. Trescé rys. X Skala
Nr zlecenia |Imig i nazwisko|Nr upraw] Data |Podpis PRZEWIERT POD
Branza : g DROGA TYP P2/2 Nrrys.
sanitarna P




